
Dodatek č. KT/3/8983/16

Dodatek č. KT/3/8983/16 ke Smlouvě č. KT/8983/16
o čištění města

1. Město Litvínov
zastoupeno
IČ ·

.sídlo :
bankovní spojení :

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ: 436 01
921491/0100

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupena : Marcelou Paškovou, jednatelkou
lČ : 25423835
DIČ : CZ25423835
sídlo : Litvínov, S.K. Neumanna 1521, PSČ: 436 01
bankovní spojeni : 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústi nad
Labem, oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli tento Dodatek č. KT/3/8983/16 ke Smlouvě č. KT/8983/16
o čištění města

ČI. l
Úvodní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že dne 1. 1. 2017 uzavřely Smlouvu č. KT/8983/16
o čištění města (dále jen ,,Smlouva")

ČI. Il
Smlouva se mění takto

2.1 V ČI. XIII závěrečná ujednání, odst. 13.5 nedílné součásti smlouvy, se mění
příloha č. 1 ceník.

2.2 Všechna ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změn.

ČI. III
Závěrečná ujednání

3.1 S uzavřením tohoto Dodatku ke Smlouvě vyslovila souhlas Rada města Litvínov
dne 09.10.2019 usnesením č. R/3465/23.

l

l



Dodatek č. KT/3/8983/16

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek
v informačním systému registru smluv.

3.4 Obě strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře seznámily
a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.5 Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy
obdrží zhotovitel a dva stejnopisy obdrží objednatel.

3.6 Nedílnou součástí Dodatku je:
Příloha č. 1 - ceník

V Litvínově, dne' 2 1 -10- Zů19 V Litvínově, dne: 1 6. 10, 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Kamila Bláhová
starostka máta Litvínova

Marcela Pašková
jednatelka TSL s.r.o.

2

!



Dodatek č. KT/3/8983/16

u. A mjr l \.j _jLLLLýQVV ask. l r mmrmmjr a

Datum Jméno Funkce Podpis
' ' 1/'

Zpracoval: 25.09.2019 Bc. Hana , Referent ONMHoffmannova :
- r

Schválil: 25.09.2019 AP"t' ŘeháČeky V,douc1 ONM 'ď-
Ing. Zdeňka '

Spravce rozpoctu: 25.09.2019 . Ekonomka ONMBurešová l

Právní oddělení: 25.09.2019 Mgr. Jan Buchta právnik

Schváleno - RM' q. M Číslo usneseni: R/Q

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: 25.09.2019 Karel Rosenbaum 2. mistostarost"

KT/Q/RQRW1K Iep ř KT/RQR7/1K

l

3



Dodatek č. KT/3/8983/16

Příloha č. 1
(KT/3/8983/1 6)

Ceník čištění města
Vozidlo Jednotka cena," ,'(,, .. " ' A , .,

Dulevo 1 motohodina 1125,00 KČ
Glutton ruční vysavač (pojezd) 1 motohodina 370,00 KČ

hodina výkonu 325,00 Kč
vozidlo typu Multicar V

km 21,00 Kc
nákladní vozidlo o hmotnosti od 3,5 t hodina výkonu 375,00 kč
do 5 t km 21,00 KČ

hodina výkonu 495,00 kč
nákladní vozidlo nad 5 t V

km 26,00 Kc
nákladní vozidlo SCANIA hodina výkonu 775,00 Kč
čelní nakladač hodina výkonu 575,00 Kč
montážní plošina s pracovním hodina výkonu 575,00 kč
zdvihem 13m km 21,00 KČ

hodina výkonu 487,00 Kč
traktor -

km 33,00 Kc
hodina výkonu 1 225,00 kč

silniční samosběr V
km 26,00 Kc

V hodina výkonu 875,00 kčchodníkový samosber - Fumo V
km 23,00 Kc

chodníkový samosběr - Bucher City . 940,00 KČ1 motohodina
Cat 2020

hodina výkonu 775,00 kč

Iveco kropící vůz - silniční v době km 26,00 Kč
listopad až březen m3 vody - potok 15,00 KČ

m3 vody - vodovodní řad 45,00 KČ

hodina výkonu 505,00 Kč
kropící vůz chodníkový km 26,00 KČ

m3 vody - potok 15,00 KČ
m3 vody - vodovodní řad 45,00 KČ

cena za odtah vozidla s výjimkou 1 výkon 1 275,00 kč
odtahu vraku a opuštěného vozidla

1 výkon 1 225,00 kč
km 18,00 KČ

cena za odtah vraku nebo opuštěného nakládka a složení ks 200,00 KČ
vozidla příplatek PO-Pá 22:00-6:00,

So, Ne a svátky
parkovné l den 100,00 KČ

4



Dodatek č. KT/3/8983/16

Poskytovaná služba cena

výsyp všech košů a likvidace odpadu 110 000,00 KČ
pracovní pohotovost l měsíc 24 000,00 KČ
kropící vůz silniční v době duben až říjen /paušál/ 26 162,00 KČ
voda z vodovodního řadu m3 vody 30,00 KČ

ruční Čištění 175,00 KČ
práce s komunální sadou "Otík" 260,00 KČ
Ruční ČiŠtění vykonané VPP 80,00 KČ
postřik nežádoucí zeleně m2 1,50 KČ
Uvedené cenyjsou bez DPH

5



RADA MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usnesení

z 23 jednání Rady města Litvínov konané dne 09.10.2019 v salónku
MěÚ Litvínov

Usnesení č. R/3465/23

rada města

schvaluje

uzavření Dodatku č. KT/3/8983/16 ke Smlouvě č. KT/8983/16 o čištění města uzavřené mezi městem
Litvínov, IČ 00266027 a Technickými službami Litvínov s.r.o. lČ 25423835, který je přIlohou č. 1 k
návrhu usneseni.


